B. — Biblioteca Nacional Madrid (B.N.), Ms., 13.077 f. 81 r.v. Copia del siglo XVIII.

C. — Real Academia de la Historia (R.A.H.), Colección Asensio de Morales Ms., C-14
f. 262r-v. Copia del siglo XVIII.

Edit. — López, fray Juan, Obispo de Monópoli, O.P. ...Historia General de Santo Domingo 
y su Orden de Predicadores... Tercera Parte. Valladolid, 1613, Libro I, Capítulo 
XLV, ff. 187-188.
Ortega, fray Angel, O.F.M., Las casas de estudios en la Provincia de Andalucía. 
Madrid, 1917, pág. 53.

Serrano Ovin, Vicente, «La Iglesia del Real Convento de San Pablo-Córdoba» 
En, Boletín de la Real Academia de Córdoba (B.R.A.C.) n.° 95, Córdoba 1975, pp. 
79-130, pág. 128.
González, Julio, Reinado y Diplomas de Femando III. Córdoba, 1986, tomo III, 
pp. 209-210.

Reg. - A.G.O.C., Protocolo de San Pablo, fol. Ir.
Nieto Cumplido, Manuel, Corpus Mediaevale Cordubense, I, Córdoba 1980, Docu
mento n.° 224.

Cit. — Gómez Bravo, Juan, Catálogo de los obispos de Córdoba y breve noticia histórica 
de su iglesia catedral y obispado. Córdoba, 1778, pp. 256.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod 
ego Ferrandus, Dei gratia Rex Castelle et Toleti, Legionis, Gallerie et 
Cordube, ex assensu et beneplacito Regine Domine Berengarie, genitri- 
cis mee, una cum uxore mea Regina Iohanna et cum filiis meis Alfonso, 
Ferrando et Henrrico, fació cartam donationis, concessionis, confirma- 
tionis et stabilitatis Deo et Beato Paulo, et fratribus Predicatoribus 
presentibus et futuris perpetue et irrevocabiliter valituram. Dono ita- 
que vobis et concedo in Corduba ilium locum cum suis pertinentiis 
ubi monasterium situm manet, cum orto ilio quem fratres a principio 
habuerunt ex donatione mea, et cum tercia parte aque que fluii subter 
murun et circa antemurale inter Xerquiam et Almedinam et influit in 
Guadalquivir prope portam de Piscateria, et cum toto canno ilio per 
quem fluit aqua in monasterium et in hortum, quem cannum iidem 
fratres propriis laboribus construxerunt. Et mando quod, si locum 
ilium per quem aqua fluit contigerit populari, intactus et illesus
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maneat cannus ille, et nullus audeat domun construere super ilium, et 
maneat callis regius.

Si quis vero hanc cartam infringere seu ni aliqio disminuere pre- 
sumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mi
lle aureos in cauto persolvat, et damnum super hoc vobis illatum resti
tuât duplicatum. Facta carta apud Cordubam Regiis expensis, XX die 
februarii, era M CC LXX nona.